АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _27.04.2023__ № _22_____
с.Журавка

Об утверждении Перечня муниципального
имущества Журавского сельского
поселения Кантемировского муниципального
района Воронежской области, предназначенного
во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимися индивидуальными
предпринимателями и применяющими
специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», согласно протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства от 27.04.2023 № 1, администрация Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:
      1. Утвердить Перечень муниципального имущества Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области предназначенного во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области оформить документацию согласно действующему законодательству.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Журавского
сельского поселения 			 	          		              Р.В. Каплиев